2

[Введите текст]
 (
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 мая 2016  года                                                                                                                             № 80-р

О назначении работников на должности
штаба оповещения и пункта сбора (ШО и ПС)

Во исполнении распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» Белгородской области «Об итогах подготовки аппарата усиления отдела военного комиссариата Белгородской области по г. Алексеевка, Алексеевскому и Красненскому районам в 2015 году и совершенствовании базы мобилизационного развертывания в 2016 году»:
1. Назначить и утвердить список работников, задействованных в развертывании и работе ШО и ПС (именной список прилагается ).
2. Работникам, назначенным на должности штаба оповещения и пункта сбора граждан, организовать свою деятельность согласно функциональным обязанностям.
3. Заместителю главы администрации Лесноуколовского сельского поселения (Дыбова Е.И.) ознакомить с настоящим распоряжением исполнителей и руководителей структурных подразделений.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Ж.Ю.

    Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения                               Ж.Ушакова

                                                                               Приложение
                                                                                            к распоряжению администрации
                                                                                     Лесноуколовского сельского поселения
                                                                                                    от 20.05.2016 года № 80-р
	№№
пп
	Должность
	Фамилия Имя Отчество
	Место работы
	Домашний адрес, телефон

	                                                            Основной состав

	Начальник ШО и ПС
	Ушакова Жанна Юрьевна
	Администрация Лесноуколовского  сельского поселения глава администрации
	с.Л-Уколово ул.Скорняжная д.8,  5-33-70

	Оператор связи
	Федорищева Наталия Анатолиевна
	Администрация Лесноуколовского  сельского поселения главный бухгалтер
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.39

	Комендант
	Федосова Вера Николаевна
	Администрация Лесноуколовского  сельского поселения бухгалтер
	с.Л-Уколово
пер.Мичурина д.13

	Участковый инспектор
	Овчаренко Андрей Сергеевич
	ОМВД России по Красненскому р-ну участковый уполномоченный
	с.Варваровка ул.Центральная д.36,  7-42-04

	Начальник отделения оповещения
	Дыбова Елена Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  сельского поселения зам.главы администрации
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.53 5-33-64

	Технический  работник  (по оповещению)
	Полухина Надежда Владимировна
	Администрация Лесноуколовского  с/п специалист
	с.Л-Уколово
ул. Широкая д.78

	Посыльный
	Бессмельцев Алексей Иванович
	Администрация Лесноуколовского  с/п водитель
	с.Л-Уколово
ул.Новая д.65

	Посыльный
	Федосова Наталья Викторовна
	Лесноуколовский ДК худ.рук
	с.Л-Уколово
пер.Мичурина д.11 5-32-13

	Посыльный
	Бессмельцева Наталья Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  с/п специалист
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.23 5-33-60

	Начальник отделения сбора и отправки
	Дыбова Елена Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  с/п зам.главы администрации
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.53 5-33-64

	Технический работник (по сбору и отправке)
	Полухина Надежда Владимировна
	Администрация Лесноуколовского  с/п специалист
	с.Л-Уколово
с.Л-Уколово
ул. Широкая д.78

	Сопровождающий
	Захаров Николай Павлович
	Лесноуколовская ООШ учитель
	с.Л-Уколово
ул.Новая д.81
5-33-53

	Сопровождающий
	Дыбов Николай Петрович
	Администрация Лесноуколовского  с/п
	с.Л-Уколово ул.Скорняжная д.28 5-33-90

	Сопровождающий
	Манаев Владимир Васильевич
	Лесноуколовская ООШ учитель завхоз
	с.Л-Уколово
ул.Широкая д.70/2

	Сопровождающий
	Бессмельцев Владимир Тихонович
	Лесноуколовская ООШ учитель ОБЖ
	с.Л-Уколово
пер.Молодёжный д.2

	Резервный   состав

	Начальник ШО и ПС
	Дыбова Елена Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  с/п зам.главы администрации
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.53 5-33-64

	Оператор связи
	Бессмельцева Наталья Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  с/п специалист
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.23 5-33-60

	Комендант
	Трофимова Наталья Васильевна
	Администрация Лесноуколовского  с/п  тех.служащая
	с.Л-Уколово
пер.Мичурина д.1

	Участковый инспектор
	Овчаренко Андрей Сергеевич
	ОМВД России по Красненскому р-ну участковый уполномоченный
	с.Варваровка ул.Центральная д.36,  7-42-04

	Начальник отделения оповещения
	Полухина Надежда Владимировна
	Администрация Лесноуколовского  с/п специалист
	с.Л-Уколово
ул. Широкая д.78

	Технический  работник  (по оповещению)
	Федорищева Наталия Анатолиевна
	Администрация Лесноуколовского  с/п главный бухгалтер
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.39

	Посыльный
	Федосова Вера Николаевна
	Администрация Лесноуколовского  с/п  бухгалтер
	с.Л-Уколово
пер.Мичурина д.13

	Посыльный
	Ушакова Яна Александровна
	Лесноуколовский ДК мастер дома ремесёл
	с.Л-Уколово
ул.Широкая д.18
5-33-88

	Посыльный
	Бессмельцев Владимир Тихонович
	Лесноуколовская ООШ учитель ОБЖ
	с.Л-Уколово
пер.Молодёжный д.2

	Начальник отделения сбора и отправки
	Бессмельцева Наталья Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  с/п специалист
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.23 5-33-60

	Технический работник (по сбору и отправке)
	Дыбова Елена Ивановна
	Администрация Лесноуколовского  с/п зам.главы администрации
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.53 5-33-64

	Сопровождающий
	Полухин Сергей Николаевич
	Временно не работает
	с.Л-Уколово
ул.Широкая д.78

	Сопровождающий
	Полухин Вячеслав Сергеевич
	ИТД
	с.Л-Уколово ул.Широкая д.78

	Сопровождающий
	Бессмельцев Василий Алексеевич
	ИП Бессмельцева В.В.
продавец
	с.Л-Уколово
ул.Лесная д.40

	Сопровождающий
	Федосов Иван Иванович
	ЗАО «Острогожсксадпитомник» электрик
	с.Л-Уколово
пер.Мичурина д.11
5-32-13

image1.png